ふりがな ふりがな

お名前 法人名

ふりがな

TEL

FAX

E-mail

ふりがな ふりがな

お名前 法人名

ふりがな

TEL

FAX

E-mail

数量 単価（円）

備考

支払方法 代金引換 銀行振込
（前払い）

領収書 必要 不要

当社からのお知らせ 可 不可

商品代金

消費税 ¥

送料
（代引手数料含）

振込口座

発送目安

＊消費税・配送料などを含めた最終金額/振込先/配送日時は折返しお知らせします。

この度はご注文頂き、誠にありがとうございます。
上記内容にてご注文を承りました。

＊当社の新商品などのご案内を送付する場合がございます。
不要な場合は上記解答欄の不可にご記入ください。

＊本注文書でご記入頂いた個人情報は、当社にて厳重に管理し、商品の発送・
当社からのお知らせの送付以外の目的では使用致しません。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

・交換用シートは弊社HPから
もご注文頂けます。

＊本体の取扱説明書や
本注文書もダウンロードが

可能です。

左記QRコードもしくは
上記連絡先まで

お問い合わせください。

お届け先様

ご住所

LC-S-LMX12 luics S/H/PW/G 共通 専用粘着シート12枚入　LIMEX製（シルバー）

LC-S-YLW12

連絡先

luics S/H/PW/G 共通 専用粘着シート12枚入　紙製（シルバー）

4,400円

luics S/H/PW/G LED 共通交換用部品　注文書
株式会社SHIMADA

TEL: 0749-46-1233（代）
E-mail: shop@probuster.jp

ご注文者様

ご住所

連絡先

LC-S-SIL12

＊振込確認後、出荷致します。

商品コード 商品名

＊どちらかに✓を入れてください
＊振込手数料はお客様ご負担にて承っております
＊領収書がご入用の場合は、宛名を上記備考欄に
ご記入ください。

4,800円

5,500円

合計

luics S/H/PW/G 共通 専用粘着シート12枚入　紙製（蛍光イエロー）

＊黒枠の部分のみご記入ください。

同上
お届先様住所がご注文者様の

住所と同じ場合は☑を入れてく

ださい